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Verksamhetsbesök

•

•

Verksamhetsbesök för nämnden 
planerades men har skjutits upp pga
pandemin. 

Kan verksamhetsbesöken skjutas upp till 
nästa mandatperiod? 



Förslag till beslut avseende timtaxa för 
dödsboförvaltning

Bakgrund

Kommunen har det yttersta ansvaret för att avlidna personer gravsätts om 
det inte finns någon anhörig som ordnar med gravsättning. För det 
uppdraget har kommunen rätt till ersättning från dödsboet om det finns 
tillgångar. Ersättningen ska motsvara kommunens självkostnad. 

Timrå kommun har tidigare inte tagit ut någon avgift för tillfällig 
dödsboförvaltning och åtgärder enligt begravningslagen. Vid en 
jämförelse med Timrås grannkommuner har det framkommit att man där 
valt att anta en timtaxa om 0,7 % prisbasbeloppet plus 25 % moms. 
Prisbasbeloppet 2022 är satt till 48 300 kr, vilket skulle innebära en 
timtaxa på 0,7 % x 48 300 = 338 kr/timmen + 25 % moms = 423 
kr/timmen.



Utställning Boende, integration och 
arbete
Boende och arbete är viktiga faktorer för att bli en del av samhället, speciellt för den som 
flyttar till Sverige från ett annat land. I bostadsområdet Tallnäs i Timrå bor många 
utrikesfödda. I forskningsprojektet Boende, integration och arbete (BIA) har forskare 
från Mittuniversitetet studerat Tallnäs för att hitta vägar som ligger till grund för 
integration. Att helt enkelt göra livet lättare för boende i Timrå och Tallnäs.

I denna utställning får du veta mer om forskningen och hur vi ser på integrations-processerna i 
Tallnäs och Timrå. Här vill vi visa upp några resultat och tacka alla som bidragit till forskningen.

Utgångspunkten har varit att alla människor som bor i Timrå är viktiga för den gemensamma 
samhällsutvecklingen. Vi har också utgått ifrån att integrationen i samhället blir bättre om 
människor möts i vardagen och anpassar sig efter varandra.

Forskning och tidigare erfarenheter visar tydligt att utrikesföddas boende och möjligheter att få 
jobb är viktiga för att integreras i samhället. För att förstå hur det fungerar i Timrå har forskarna 
undersökt aktiviteter som redan pågår för att sedan ge förslag på hur aktiviteterna kan 
utvecklas. Forskarna har också pratat med utrikesfödda Tallnäsbor såväl som arbetsgivare i 
regionen och gjort en enkätstudie riktad till boende i området.

Boende, integration och arbete (BIA) är ett forskningsprojekt som bedrivits Mittuniversitetet 
tillsammans med Timrå kommun och Timråbo. 
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